

FAKTURA

Daňový doklad

Číslo dokumentu

3282258

Stránka: 1/ 2

RENAULT
TRUCKS

Doručovací adresa

Centrum experimentálního divadla p.o.

Zelný trh 294/9
Brno, město
602 00 Brno, město
Czech Republic

Fakt.adresa zákazník

Centrum experimentálního divadla p.o.

Zelný trh 294/9
Brno, město
602 00 Brno, město, Czech Republic
IČ : 00400921
DIČ: CZ00400921

Prodávající

Volvo Group

Czech Republic, s.r.o
Obchodní 109, 251 01 Čestlice
DIČ: CZ61055239
IČ : 61055239

Pobočka

TC Popuvky

Vintrovna 211/15

TEL:

Zakázka číslo	Datum vytvoření	Splatnost	DUZP	Platební podmínky	Typ	Parma číslo	Číslo zákazníka	Pozn.zákazník.
783781	07.08.2025	21.09.2025	07.08.2025	Splatnost 45 dní	Externí F	1089433	8685	
Typ vozidla	Reg. Značka	Číslo podvozku	Číslo VIN	Projezd(km)	Kód produktu	Datum uv. do provozu	Č. servisní smlouvy	Poznámky
MASTER					RENAULT TRUCK	07.12.2018		

Číslo operace / dílu	Popis operace / Název dílu	Čas	Jednotka	Počet	Sazba/Cena	DC	Sleva(%)	DPH(%)	DPH	Celkem bez DPH
	Oprava vozidla dle protokolu ČPP ČPÚ: 2256013771 Zadní část MINERAL WHITE (01395)									
RT 7485161688	VIKO ZAVAZADLOVEHO P		KUS	1,0	30.383,46	04	13,00	21,00	5.551,06	26.433,61
RT 7485120953	PROFIL SVODIDLA		KUS	1,0	4.188,51	04	13,00	21,00	765,24	3.644,00
RT 7485120834	NARAZNIK		KUS	1,0	5.967,40	04	13,00	21,00	1.090,24	5.191,64
RT 7485120826	NARAZNIK		KUS	1,0	10.365,07	04	13,00	21,00	1.893,70	9.017,61
RT 7485127851	SOUPRAVA PRO OPRAVY		KUS	1,0	976,68	04	13,00	21,00	178,44	849,71
RT 7485155264	STINITKO		KUS	1,0	7.309,38	04	13,00	21,00	1.335,42	6.359,16
RT 7485155263	STINITKO		KUS	1,0	7.309,38	04	13,00	21,00	1.335,42	6.359,16
RT 7485120838	PODSTAVEC		KUS	1,0	3.753,57	04	13,00	21,00	685,78	3.265,61
RT 7485153373	REFLEKTOR SVETLOMETU		pack	1,0	666,40	04	13,00	21,00	121,75	579,77
LO 7703097517	žárovka 12V/ 5W celoskleněná		KUS	3,0	10,00	00	13,00	21,00	5,48	26,10
LO Recyklační příspěvek	Žárovky		KUS	3,0	0,20	00	0,00	21,00	0,13	0,60
RT 7400996588	PLASTOVY HREB		KUS	2,0	23,79	03	13,00	21,00	8,69	41,39
SBLET	Sub dodavatelé			1,00	10.979,50		0,00	21,00	2.305,70	10.979,50
	Lakování Space service									
170	OPRAVA DLE PROTOKOLU ČPP S/N ZADNÍ DVEŘE LEVÉ ODSTROJENÍ DVEŘÍ NASTROJENÍ DVEŘÍ SEŘÍZENÍ DVEŘÍ S/N LEVÝ ROH NÁRAZNÍKU S/N PLAST NÁRAZNÍKU ZADNÍ PRAVÝ S/N DRŽÁK NÁRAZNÍKU LEVÝ S/N PLAST NÁRAZNÍKU ZADNÍ LEVÝ	5,30	hour	1,00	1.350,00		14,00	21,00	1.292,19	6.153,30

...Pokračuje na další straně

FAKTURA

Daňový doklad

Číslo dokumentu

3282258

Stránka: 2/ 2



Číslo operace / dílu	Popis operace / Název dílu	Čas	Jednotka	Počet	Sazba/Cena	DC	Sleva(%)	DPH(%)	DPH	Celkem bez DPH
AUTOS	S/N PRAVÝ ROH NÁRAZNÍKU S/N STŘED NÁRAZNÍKU S/N DRŽÁK STŘEDU NÁRAZNÍKU 3% spotřební materiál			1,00	1.853,03		0,00	21,00	389,14	1.853,03

	Mezisoučet	DPH(%)	DPH	Celkem
	80.754,19	21,00	16.958,38	97.712,57
Zaokrouhl.	0,36	21,00	0,07	0,43
	80.754,55		16.958,45	97.713,00 CZK
			CELKEM	97.713,00 CZK
Alt.měna	EUR	1 EUR = 24,595000 CZK - 07.08.2025	CELKEM	3.972,88 EUR

Výrobky s ukončenou životností (elektrozařízení, akumulátory, pneumatiky) předejte na místa zpětného odběru.

Jméno:
Datum vystavení 07.08.2025 10:09
Faktura přijata:

SWIFT kód CZK:
č.ú. CZK:
Název banky:
IBAN CZK:

SWIFT kód EUR:
č.ú. EUR:
Název banky:
IBAN EUR:

Na nové originální díly Volvo, instalované na vozidla v servisní síti Volvo byla poskytnuta 2-letá záruka ve smyslu platných všeobecných servisních podmínek společnosti Volvo Group Czech Republic s.r.o..
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 43796